
Suppen

Rustikale Tomatensuppe             
Crème fraîche | Croûtons                           

Vorspeisen

8,90 

19,90

14,90

16,90

Rindercarpaccio                                            
vom Angus Rind | Pinienkernen | Ruccola | Parmesan

18,90

Burrata                                                                
Kirschtomaten | Frühlingszwiebel | Knoblauch | Basilikum

Tapas-Platte für zwei Personen                                       
Tomaten-Mozzarella | Pimientos De Padron | Manchego-Käse | Oliven   34,90

 wahlweise mit frischen schwarzen Trüffeln 9,90

Gambas                                                                                    
Paprika | Frühlingszwiebel | Kräuter | Kirschtomaten | Chilli | Knoblauch

Sigara Böregi                                                                 
4 Teigröllchen | Fetakäse | Joghurt | Salatbouquet                       12,90

VitelloTonnato                                        
Kalbsfleischröllchen |  Thunfischcreme | Kapern 



Wahlweise mit Filetstreifen      

Salate

26,90

9,90

18,90

9,90

19,90

26,90
Salat Surf & Turf                                            
Rinderfiletstreifen & Gambas                                         

Pasta

Salat  ,,Sweet-Chilie``                  
Hähnchenbrustfilet | Parmesan gehobelt

Spaghetti ,,Lachs``                                                                 
Tomaten-Sahne-Sauce | Frühlingszwiebel | Kirschtomaten | Knoblauch 24,90

19,90

Gambas 5,90Wahlweise mit Filetstreifen oder

Spaghetti Hülya (vegan)                                   
Pinienkernen | Frühlingszwiebel | getrocknete Tomaten
Kirschtomaten | Knoblauch | Chilli | Rucola                       

Linguine „al tartufo“                                     
Trüffel-Parmesancreme | Frischen schwarzen Trüffeln

Caesar Salat                                                    
Hausgemachtes Caesar-Dressing | Hähnchenbrustfilet 
Croûtons | Parmesan gehobelt                                         

Spaghetti Pesto                                                           
 Frühlingszwiebel | Kirschtomaten | Knoblauch | Pinienkernen      20,90



Fleisch

Fisch

37,90

33,90

32,90

28,90

24,90

Doradenfilets                                                                                                            
Pak Choi |  Rosmarinkartoffeln                                                                                                               

Lachsfilet                                                         
Kartoffelpüree |  gratinierter Brokkoli                           

Rotbarschfilet                                                                                                
Rosmarinkartoffeln | Salatbouquet                                                                                           

Flanksteak                                                                                  
US Rinderflanksteak ( ca. 220 gr.) gegrillt | Honig-Balsamico-Zwiebeln   
Rosmarinkartoffeln                                                                                            

Rinderfilet                                                           
Rinderfilet Black Angus, (ca.200 gr.) | Champignonsoße
Kartoffelpüree | gratinierter Brokkoli                                

Lammfilet                                                 
 Frische Kräutern | Buttergemüse | Salatbouquet 

35,90



Dessert

Panna Cotta                                                                             
Beerenpüree                                                                                                      

Classic Tiramisu 
Sommerfrüchte       

9,90

10,90

Sorbet                                                           
Limone-Basilicum | Überraschungssorten                   9,90

Bitte wenden sie sich vor der Bestellung an unsere Servicemitarbeiter, falls Sie an einer Lebensmittelallergie oder Intoleranz leiden.
 Gerne können Sie die Allergiekarte einsehen. Alle Preise in Euro.

Sehr geehrte Besucher, wir fühlen uns geehrt, dass Sie sich für unser Restaurant Pavito entschieden haben. 
Vielen Dank für Ihren Besuch.

Öffnungszeiten
Montag, Dienstag, Donnerstag

 17 - 22 Uhr   
Freitag, Samstag

17 - 23 Uhr
Küche 17-21 Uhr 

Sonntag 
12 - 15  und  17 - 22 Uhr  

Küche:  12 - 14  und  17 - 21 Uhr

 Mittwoch Ruhetag 

Ihr
Ufuk Memili

Supangle                     
Schoko Pudding | Kuchen   

9,90


