Suppen

Rustikale Tomatensuppe Crème fraîche Croûtons	8,90
Vorspeisen	
Tapas-Platte für zwei Personen Tomaten-Mozzarella Pimientos De Padron Manchego-Käse Oliven	34,90
VitelloTonnato Kalbsfleischröllchen Thunfischcreme Kapern	19,90
Burrata Kirschtomaten Frühlingszwiebel Knoblauch Basilikum	14,90
Sigara Böregi 4 Teigröllchen Fetakäse Joghurt Salatbouquet	12,90
Gambas Paprika Frühlingszwiebel Kräuter Kirschtomaten Chilli Knoblauch	16,90
Rindercarpaccio vom Angus Rind Pinienkernen Ruccola Parmesan	18,90
wahlweise mit frischen schwarzen Trüffeln	9,90



Pasta

Linguine "al tartufo" Trüffel-Parmesancreme Frischen schwarzen Trüffeln	26,90	
Wahlweise mit Filetstreifen	9,90	
Spaghetti Pesto Frühlingszwiebel Kirschtomaten Knoblauch Pinienkernen	20,90	
Spaghetti Hülya (vegan) Pinienkernen Frühlingszwiebel getrocknete Tomaten Kirschtomaten Knoblauch Chilli Rucola		
Wahlweise mit Filetstreifen 9,90 oder Gambas	5,90	
Spaghetti "Lachs" Tomaten-Sahne-Sauce Frühlingszwiebel Kirschtomaten Knoblauch	24,90	
Salate		
Caesar Salat Hausgemachtes Caesar-Dressing Hähnchenbrustfilet Croûtons Parmesan gehobelt	19,90	
Salat "Sweet-Chilie" Hähnchenbrustfilet Parmesan gehobelt	19,90	
Salat Surf & Turf Rinderfiletstreifen & Gambas	26,90	



Fleisch

Rinderfilet Rinderfilet Black Angus, (ca.200 gr.) Champignonsoße Kartoffelpüree gratinierter Brokkoli	37,90
Flanksteak US Rinderflanksteak (ca. 220 gr.) gegrillt Honig-Balsamico-Zwiebeln Rosmarinkartoffeln	35,90
Lammfilet Frische Kräutern Buttergemüse Salatbouquet	33,90
Fisch	
Doradenfilets Pak Choi Rosmarinkartoffeln	32,90
Lachsfilet Kartoffelpüree gratinierter Brokkoli	28,90
Rotbarschfilet Rosmarinkartoffeln Salatbouquet	24,90



Dessert

Panna Cotta	9,90
Beerenpüree	
Supangle	9,90
Schoko Pudding Kuchen	
Sorbet	
Limone-Basilicum Überraschungssorten	9,90
Classic Tiramisu	
Sommerfrüchte	10,90

Sehr geehrte Besucher, wir fühlen uns geehrt, dass Sie sich für unser Restaurant Pavito entschieden haben. Vielen Dank für Ihren Besuch.

lhr Ufuk Memili

Öffnungszeiten

Montag, Dienstag, Donnerstag

17 - 22 Uhr

Freitag, Samstag

17 - 23 Uhr

Küche 17-21 Uhr

Sonntag

12 - 15 und 17 - 22 Uhr

Küche: 12 - 14 und 17 - 21 Uhr

Mittwoch Ruhetag

Bitte wenden sie sich vor der Bestellung an unsere Servicemitarbeiter, falls Sie an einer Lebensmittelallergie oder Intoleranz leiden. Gerne können Sie die Allergiekarte einsehen. Alle Preise in Euro.

